
Den mänskliga faktorn, nytt album med Marie Bergman
När en av Sveriges mest erfarna sångerskor släpper nytt album gör hon det ordentligt. Stor releasefest på
Kägelbanan, Södra teatern på måndag och efter det releasefest i Köpenhamn den 8e juni följt av två
releasefester i Oslo och Drammen den 10e och 11e! För givetvis ska det firas när den trefaldigt
melodifestival-vinnande sångerskan tolkar sig själv med helt nyinspelat material följt av Norden-turné.
Bergman tolkar Bergman skämtar Marie och säger: Jag samlar ihop mina sånger nu. Jag laddar dem med
den röst jag är i dag, tolkar dem på nytt. En spännande och utmanande resa.
Idag släpps Marie Bergmans nya album "Den mänskliga faktorn". Det är en samling
av elva sånger som täcker fyra decennier, valda från de tolv album Marie släppt
med eget material, tillsammans med två nykomponerade alster. 

Det är en organisk och levande ljudbild av enbart akustiska instrument som möter
lyssnaren. Versionerna är rena livetagningar, inspelade i Lasses Hus, studion på
tomten utanför Maries och Lasses boningshus, och som vaktas av statyerna Mim
och Mum, med ängar och hav runt hörnet. Mitt i naturen och ursprunget, ändå helt
nära stadskärnan, som Maries musik. Stommen består av Marie och långtida
livsledsagaren Lasse Englund tillsammans med basisten Backa Hans Eriksson.
Några sånger fick sällskap av slagverk, några av en stråkkvartett och samtligt har
Marie producerat tillsammans med Lasse.

- En del sånger lämnar jag bakom mig, säger Marie och förtsätter: Men Brevet, Till
alla hjärtan, Sång till Iris, Heya Heya och Varje människa bär en historia, till
exempel, kommer med mig vidare, samt en del mindre kända sånger som
fortfarande doftar. Ingen nostalgi. Bara sånger med liv i. Jag vill känna anslaget.
Jag vill uppleva närvaron. Varmt och starkt. Fräckt och innerligt. Stort och nära. Gott för nervsystem och kärlekshjärta... men en del knivskarpt
också. Det tomma hjärtat vad slår det för... eller En fri röst, sången om den mördade ryska journalisten Anna Politovskaja.

Cirkeln sluts när dottern Lina, nästan fyra decennier efter att Ingen kommer undan politiken skrevs, hörs i körerna på nya versionen. Helt i
linje med Maries filosofi. Resan går vidare i nya cirklar. Samlingen inleds med nyskrivna ”Kommer hem”, som handlar om att vända tillbaka till
sitt rätta element, igen och igen, som i Maries fall alltid varit hennes egna sånger. De som en gång i tiden, som liten fjortis, fick henne att
känna att hon fanns. På riktigt. Det var så det började.

Marie finns tillgänglig för intervjuer, kontakta

Jenny Schyttberg

0706 243023
jenny@lovandeprojekt.se.

Marie Bergman har en imponerande meritlista i bagaget. Hon har släppt 18 album varav tolv med eget material. Utnämnd av DN till ”urmoder för
Skandinaviens singersongwriters”, musikant, briljant gitarrist, professor och inspiration för ett stort antal musiker och sångare/sångerskor. En passionerad
röstpionjär som också bygger broar mellan folkmedicinen och den nyaste forskningen vad gäller röstens läkande och rehabiliterande kraft. Det skulle varit
enkelt att med en axelryckning plocka ihop en liten vacker bukett av sånger från förr och anse det bra så, men nyfikenhet och utveckling har alltid varit
starka drivkrafter i Maries liv och genomsyrat både livet och de dryga fyrtio år hennes imponerande musikaliska karriär spänner över. Marie sällar sig även
till flertalet kompositörer som tar tillbaka stämningen 432Hz istället för den internationella, uppspända standard 440Hz som sattes som norm efter andra
världskriget.  


